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Havaintoja markkinoilta 
 

Pörssit kääntyivät eilen yhtenäiseen nou-

suun. Euroopassa nousua kertyi indeksita-

solla vajaa prosentti ja USA:ssa enemmän. 

Myös tänään Aasiassa kaikki tärkeimmät in-

deksit ovat nousseet. Positiivista ilmapiiriä 

markkinoille tuli siitä, että USA:ssa vallan-

vaihtopäivä sujui rauhallisissa merkeissä. 

Uuden hallinnon odotetaan nyt käärivän hi-

hat myös talouspolitiikassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vihreää valoa näkyy myös tuloskauden 

etenemistä kuvaavissa taulukoissa. Noin 

1/10 amerikkalaisista yhtiöistä on raportoi-

nut Q4-lukunsa, ja näistä ylivoimaisesti 

suurin osa on lyönyt odotukset sekä voi-

toissa että liikevaihdossa. Myös Euroo-

passa kauden alku näyttää lupaavalta. 

 
 

Uusi talousennusteemme lyhyesti  
 

Handelsbanken julkaisi eilen vuoden en-

simmäisen talousennusteen. Käymme nyt 

tiiviisti läpi ennusteen pääkohtia maail-

mantalouden ja Suomen talouden osalta. 
 

Maailmantalous: Toivo herää  

Koronapandemia on hallinnut maailmanta-

louden kehitystä jo melkein vuoden ajan. 

Pandemian toinen aalto on levinnyt ympäri 

maailmaa, ja uudet rajoitustoimet ovat jar-

ruttaneet maailmantalouden elpymistä. 

Tunnelin päässä näkyy kuitenkin valoa 

erittäin tehokkaiden rokotteiden ansiosta. 

Odotamme, että suurin osa rajoituksista 

poistetaan asteittain toisen vuosineljän-

neksen aikana. Tämän seurauksena 

talouden toimeliaisuuden pitäisi elpyä 

melko nopeasti tänä vuonna. Uskomme 

kuitenkin, että kestää jonkin aikaa, ennen 

kuin maailmantalous elpyy täysin koko-

naistuotannon laskusta, ja myös inflaatio 

pysyy tulevina vuosina tavoitteita hitaam-

pana. Tämän seurauksena matala 

korkoympäristö kestää todennäköisesti 

vielä monta vuotta.  
 

Suomi: Vähäisiltä vaurioilta kasvuun  

Suomen talous on selvinnyt koronapande-

miasta vähäisillä vaurioilla ja talous-

näkymä on nyt valoisampi. Odotamme ak-

tiviteetin piristyvän alkuvuoden jälkeen, 

kun rajoittamistoimia puretaan ja suuri 

yleisö saa rokotuksen koronaa vastaan. 

Kotitalouksien kulutus toimii talouden kas-

vuveturina, ja piristyvä vienti antaa 

taustatukea. Myönteinen talousvire ulottuu 

myös vuoteen 2022. Suomen talouden toi-

puminen näkyy myös työmarkkinoilla; 

työttömyys vähenee tänä ja ensi vuonna. 

Koronan pysyvämpi vaikutus Suomen ta-

louteen on julkisen velan kasvu. 

 

  

  

Analyysiuutisia 
 

Nokian Renkaat ennen tulospäivää: 

Vahvaa tuottojen elpymistä 

 

Nokian Renkaat on perinteisesti pysty-

nyt luomaan hyviä marginaaleja 

erinomaisella markkina-asemallaan. Us-

komme edelleen, että yhtiön pitkän 

aikavälin kasvupotentiaali on houkutte-

leva. Sitä tukee laajeneva 

jakeluverkosto Pohjois-Amerikassa 

sekä Keski-Euroopassa. Rengasmarkki-

nat elpyvät koronashokista, ja Nokian 

Renkaat pystyy Pohjois-Amerikkaan val-

mistuneen uuden tehtaan avulla 

parantelemaan tässä markkinassa vo-

lyymejaan sekä kannattavuuttaan.  

 

Lauha talvisää yhtiön päämarkkinoilla 

Q4:n aikana on luultavasti vaikuttanut 

kielteisesti volyymeihin, vaikka samaan 

aikaan autotoimitusten vahvistuminen 

onkin kumonnut näitä vaikutuksia. En-

nustamme Q4:n liikevoiton yltäneen 83 

miljoonaan euroon, kun se vuosi sitten 

oli 101 miljoonaa. Tammikuun lumisten 

talviolosuhteiden pitäisi kiihdyttää jakeli-

joiden rengasmyyntiä varastoistaan. 

tämä puolestaan lupaa Nokian Renkaille 

hyvää ensi talvisesonkia silmällä pitäen. 

 

Ostosuositus pysyy ja tavoitehintaa nos-

timme hieman. Uudet ennusteemme 

heijastelevat korkeampaa hinnoittelua 

henkilöautorenkaissa sekä parempia vo-

lyymeja raskaissa renkaissa ja 

Vianorissa. Tulospäivä on 9. helmikuuta. 

 

OSTA – tavoitehinta 34 eur (oli 32) 

 
Alkuperäinen analyysi: Mika Karppinen 

20.1.2021 klo 7:30 CET 

Lisätietoja suosituksista ja alkuperäiset analyysit ovat 
saatavilla Handelsbankenin konttoreista. Analyytikot 
arvioivat suosituksia jatkuvasti ja niitä päivitetään 
säännöllisesti. 
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Maa Klo Tapahtuma

EMU 14:45 Korkopäätös

USA 15:30 Philadelphia Fed -indeksi

USA 15:30 Asuntoaloitukset

USA 15:30 Työttömyyskorvaushakemukset

USA 15:30 Rakennusluvat

EMU 17:00 Kuluttajaluottamus

Sektorit % Valuutat ja Korot

Energia 0,4 EUR/USD 1,213

Informaatioteknologia 2,0 EUR/SEK 10,100

Kulutustavarat ja palvelut 2,3 EUR/GBP 0,886

Perusteollisuus 0,6 EUR/JPY 125,460

Päivittäistavarat 0,2 EUR/CHF 1,078

Rahoitus ja kiinteistö -0,5 Euribor 3kk -0,54 %

Teoll. tuotteet ja -palvelut 0,4 Euribor 12kk -0,51 %

Terveydenhuolto 0,6 EUR 5v (swap) -0,45 %

Tietoliikennepalvelut 3,6

Yhdyskuntapalvelut 0,6

Indeksi % % Raaka-aineet USD %

OMXH25 1,3 Öljy, Brent 56,0 -0,1

S&P 500 1,4 Kulta 1874,2 0,1

FTSE 0,4 Hopea 26,0 0,6

MSCI Asia Pacific 1,5 Vehnä 234,0 -0,7

Eurostoxx50 futuuri* 0,4

Muutos ed. päätöskurssiin * klo 8:21

Indeksi %

Nikkei 225 0,8

Hang Seng 0,1

Shanghai 1,2

klo 8:21
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